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LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL N° 06/17 [CU-017/17]
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA
CIRCULAR CON CONSULTA N° 01

De acuerdo con lo previsto en el Articufo 4° del Pliego de Clausulas Generales, se emite
la presente Circular con las siguientes consultas:

1. CONSULTA N° 1:
‘En algun sitio figura como FECHA DE APERTURA 21/07/2017 y en otro 14/07/2017.-
http://www.700escuelas.gov.ar/web/2016/univLicit/licitacionesUniv.html Link con fecha
Apertura 14/07 y archivo adjunto, publicacién con fecha Apertura 21/07 ”

RESPUESTA:

Les confirmamos que hubo un error en nuestra pagina web y la fecha de apertura correcta es
21/07/17, de acuerdo con lo indicade en la publicacidn, en el Boletin Oficial

{https://www.boletinoficial.gob.ar/# DetalleTercera/2201536/20170529) v el pliego de

Clausulas Especiales

2. CONSULTA N° 2;
‘Los pliegos y planos descargados de la Pagina son Validos ¢ debemos dirigirnos a algun sitio
y comprarlos? “,

RESPUESTA:

Los pliegos son gratuitos vy validos para presentar la oferta correspondiente en el lugar
indicado en el PCE.

3. CONSULTA N° 3:

"Buenas tardes consulto aclaracion sobre, LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL LPI
06/17[CU-017/17] Remodelacién y Ampliacion Area Consultas Externas - Hospital Nacional de
Clinicas, Dpto Capital, Prov. Cordoba, sobre planilla itemisado, (cémputo de tareas por
rubros), si es posible obtener las cantidades a presupuestar, a fin de obtener un parametro
valido de comparacion.

RESPUESTA:

En estas licitaciones no se incorpora el computo métrico, quedando a«argd del oferente el

calculo correspondiente.
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